
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 жовтня 2016 року                                                                             № 212 

 

Про встановлення початку опалювального періоду 

2016-2017 рр. в м. Гребінка для споживачів міста, які 

мають індивідуальну систему опалення 

 

В  зв'язку з втратою чинності постанови Кабінету Міністрів України від 

09.12.1999 № 2246 « Про затвердження Правил надання населенню послуг із 

газопостачання» , керуючись роз'ясненням – лист Міністерства соціальної 

політики України від 17.10.2016 № 15 185 /0/14-16/5 « Про порядок розрахунку 

субсидії на початку та в кінці опалювального періоду» та відповідно до статті 

40 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Встановити початок опалювального періоду у 2016/2017 рр. в м. Гребінка 

для споживачів міста, які мають індивідуальну систему опалення з 01 жовтня 

2016 року. 

 

 

 

Міський  голова                                                                       В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


